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AS 4055.807
Tubo flessibile idraulico
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AS 4055.807 - Tubo flessibile idraulico

Il tubo flessibile idraulico, abbinato al cilindro idraulico, consente la punzonatura di fori rotondi,
quadrati e rettangolari in lamiera d'acciaio e acciaio inox. Da utilizzare in abbinamento alla
pompa idraulica o all'unita CW 120-M.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Lunghezza

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descrizione prodotto
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AS 4055.807
A doppia parete

Il tubo flessibile idraulico, abbinato al cilindro idraulico, consente la
punzonatura di fori rotondi, quadrati e rettangolari in lamiera
d'acciaio e acciaio inox. Da utilizzare in abbinamento alla pompa
idraulica o all'unita CW 120-M.

3m

1 pz.

1,5 kg
1,606 kg
40094200
EC011824
EC011824
36609290

Cilindro idraulico



