## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## AS 4055.807 Tubo flessibile idraulico

Stato: 16/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



## AS 4055.807 - Tubo flessibile idraulico

Il tubo flessibile idraulico, abbinato al cilindro idraulico, consente la punzonatura di fori rotondi, quadrati e rettangolari in lamiera d'acciaio e acciaio inox. Da utilizzare in abbinamento alla pompa idraulica o all'unità CW 120-M.

## Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4055.807
Esecuzione	A doppia parete
Descrizione prodotto	Il tubo flessibile idraulico, abbinato al cilindro idraulico, consente la punzonatura di fori rotondi, quadrati e rettangolari in lamiera d'acciaio e acciaio inox. Da utilizzare in abbinamento alla pompa idraulica o all'unità CW 120-M.
Lunghezza	3 m
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.5
Peso lordo	1.606
Codice tariffa doganale	40094200
EAN	4028177922884
ETIM 9	EC011824
ETIM 8	EC011824
ECLASS 8.0	36609290

© Rittal 2025 2